JAN
4936960121164
4936960121171
4936960121188
4936960121195
4936960121201
4936960121089
4936960121096
4936960121140
4936960121157
4936960121102
4936960121119
4936960121126
4936960121133
4936960122192
4936960122208
4936960121638
4936960121645
4936960121652
4936960121669
4936960121737
4936960121744
4936960122215
4936960121560
4936960121607

Eim

USBAFEAI-MYI° 1A
USBAIEAN-MyI° 2A
USBAIEAR-MYI® 2.4A
USBAIEAY-MYI® 2.4AEN"-M
USBAIEAN-MyI® 3.4AEN" -
USBAFTEIVE R 2MEE5Y7° 1m
USBAHE1EY R 2MEE4Y7° 2m
USBATE10EM8MEIE4Y7° 1m
USBATE10EYM8EIE4Y7° 2m
USBAIEERIZ(yF1m Kb
USBAIEERIZ{yF2m K94t
USBATEERIZYF1m 77397
USBAIEERIZYF2m 77797
USBAIE1VEYMAECSY7° 1m
USBATE10EYMAEICSYT° 2m
USBAFEAN-MYI° 2A/FKESEM
USBAIEAR-MYI® 2.4A/ZREIEM)
USBfIEAN-MYI® 2.4AEN" -1 /ZREBIEM
USBAIEAN-MyI® 3.4AEN" -1 /ZREIE(E]
EIMHUSBYY 7% 52.4A
PD20WIYtIMNEYFY" 74
WEYNHUSBYS" 7°5 4.8A
WEyNAEFEESE 2i1° -+ 2.4A/SVD

PDXIILIVEYMEFEEERR A+C &A20W/SVD

[SlEbag
ZRIEFon
ZRIE F o
ZRIE o
ZRIEFon
ZRIE F o
ZRIE o
ZRIEFon
ZKIERon
ZRIE F i
ZRIEF o
ZRIEFon
ZRIE F i
ZRIEF o
ZRIEFon
ZRIEF o
ZRIE o
ZRIEFon
ZRIEFon
ZRIE F o

RES
STPP4024-WT
STPP100-WT
STPP200-WT
STPP300-GR
STPP500-GR
STPA10-WT
STPA20-WT
STPA810-WT
STPA820-WT
STPC100-WT
STPC200-WT
STPC100-BR
STPC200-BR
STPA410-WT
STPA420-WT
STY1-WT
STY2-WT
STY3-GR
STY4-GR
SAC24-WT
SACP20-WT
SAC48-WT
SV-28

SV-29

ERES
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0007L
JP0123269X0007L
JP0123269X0006K
JP0123269X0006K
JP0123269X0006K
JP0123269X0006K
JP0123269X0006K
JP0123269X0006K
JP0123269X0007L
JP0123269X0007L
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]
JP0123269X0005]

RN TEM

[ELZN

[ELZN

[ELZ

[ELZN

ER

ER T=TI. T3 VIoyb
ER T=JI. T35 Voyb
R o= T3

EL ) IN )

ER T—JI. T3

R o= T3

E NN

ER T=TI. T3

R o=, T3 Yovb
R o=, T3 Yovb
[ELZN

[EZ

[ELZN

[ELZN

[ELZ

[ELZN

ER

[ELZN

[E2



	SIAA製品一覧(製品仕様書作成済)

