JAN	商品名	商品分類	品番	登録番号	抗菌加工部位
4936960121164	USB付きスマートタップ 1A	家庭用品	STPP4024-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121171	USB付きスマートタップ 2A	家庭用品	STPP100-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121188	USB付きスマートタップ 2.4A	家庭用品	STPP200-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121195	USB付きスマートタップ 2.4A雷ガード	家庭用品	STPP300-GR	JP0123269X0005J	筐体
4936960121201	USB付きスマートタップ 3.4A雷ガード	家庭用品	STPP500-GR	JP0123269X0005J	筐体
4936960121089	USB付きコンセント2個口タップ1m	家庭用品	STPA10-WT	JP0123269X0007L	筐体、ケーブル、プラグ、ソケット
4936960121096	USB付きコンセント2個口タップ2m	家庭用品	STPA20-WT	JP0123269X0007L	筐体、ケーブル、プラグ、ソケット
4936960121140	USB付きコンセント8個口タップ1m	家庭用品	STPA810-WT	JP0123269X0006K	筐体、ケーブル、プラグ
4936960121157	USB付きコンセント8個口タップ2m	家庭用品	STPA820-WT	JP0123269X0006K	筐体、ケーブル、プラグ
4936960121102	USB付き個別スイッチ1m ホワイト	家庭用品	STPC100-WT	JP0123269X0006K	筐体、ケーブル、プラグ
4936960121119	USB付き個別スイッチ2m ホワイト	家庭用品	STPC200-WT	JP0123269X0006K	筐体、ケーブル、プラグ
4936960121126	USB付き個別スイッチ1m ブラウン	家庭用品	STPC100-BR	JP0123269X0006K	筐体、ケーブル、プラグ
4936960121133	USB付き個別スイッチ2m ブラウン	家庭用品	STPC200-BR	JP0123269X0006K	筐体、ケーブル、プラグ
4936960122192	USB付きコンセント4個口タップ1m	家庭用品	STPA410-WT	JP0123269X0007L	筐体、ケーブル、プラグ、ソケット
4936960122208	USB付きコンセント4個口タップ2m	家庭用品	STPA420-WT	JP0123269X0007L	筐体、ケーブル、プラグ、ソケット
4936960121638	USB付きスマートタップ2A/家電店向	家庭用品	STY1-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121645	USB付きスマートタップ 2.4A/家電店向	家庭用品	STY2-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121652	USB付きスマートタップ 2.4A雷ガード/家電店向	家庭用品	STY3-GR	JP0123269X0005J	筐体
4936960121669	USB付きスマートタップ 3.4A雷ガード/家電店向	家庭用品	STY4-GR	JP0123269X0005J	筐体
4936960121737	コンセント用USBアダプタ2.4A	充電器	SAC24-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121744	PD20Wコンセント用アダプタ	充電器	SACP20-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960122215	コンセント用USBアダプタ 4.8A	充電器	SAC48-WT	JP0123269X0005J	筐体
4936960121560	コンセント用充電器 2ポート 2.4A/SVD	充電器	SV-28	JP0123269X0005J	筐体
4936960121607	PD対応コカナル用充電器 A+C 最大20W/SVD	充電器	SV-29	JP0123269X0005J	筐体